MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

s
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

NGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

SARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

ingresos Financieros

Incremento por Variaciéon de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

34,232,711.42

8,347,600.38
921,942.13
14,271,711.07

176,307,482.85

234,081,447.85

78,716,797.20
18,754,699.79
25,936,012.65

11,848,495.53
16,343,097.38

3,675,602.93
21,064,144.78

7,807,374.28 -

1,989,297.72

IC-EA-01-1809

41,660,862.25

9,660,896.06
1,505,214.87¢
11,210,673.64

247,225,831.86
21,650,000.00

332,913,478.68

113,550,859.12
26,246,733.33
40,607,607.53
10,788,482.00
8,213,326.50

5,422,365.94
27,890,435.96

20,346,692.51

2,518,483.72
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

o
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescenci

Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

ING. CARLO MARIO ORTIZ SANCHEZ
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LIC. JOSE RENE VAVENZU
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2,868,172.83 4,593,796.09

-34.00

IC-EA-01-1808

5

189,003,661.09 260,178,782.70
45,077,786.76 72,734,695.98

AST C.P
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MISION DE

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO

ICI

REGIDORA PRESIDENTACO

<__——"HACIENDA

TESORERIA MUNICIPAL
DE SALVADOR ALVARADO
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